Врио директора ГБУ «Ресурсный центр

развития технологий социального

обслуживания и поддержки

поставщиков социальных услуг»

С.Е. Гусевой.

от ___________________________

Ф.И.О. заявителя

______________________________

категория:_____________________

зарегистрирован(а) по адресу:

______________________________

место фактического проживания

______________________________

 Заявление

Прошу предоставить в прокат______________________________________________________

                                                                    (наименование реабилитационного средства)

на срок с "___" __________ 20__г. до "___" __________ 20__г.

Обязуюсь бережно относиться к имуществу, вернуть ______________________в исправном

состоянии.

"___"__________20__г. _______________________

                                                                                                                                (подпись)